
                                                                                                                                               ПРОЄКТ 

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Х сесія VIІІ скликання 

 

  РІШЕННЯ  №  -10/2021 

 

16 серпня  2021 року                                                         село Великий Кучурів 

 

 

Про  розгляд заяв громадян щодо  
надання матеріальної допомоги  
 

Розглянувши заяви громадян Гушул Ш.Г. та Кирч М.Д., керуючись 
бюджетним кодексом у відповідності до статті ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії від 12.02.2021 року № «Про 
затвердження Програми соціального захисту  населення Великокучурівської 
сільської ради на 2021 рік», та враховуючи  рекомендації постійної комісії з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. ________________________________________________________ Гушул 
Штефанії Георгіївні жительці села Тисовець. 

2. ______________________________________________ Кирч Марії Дмитрівні 
жительці села Великий Кучурів. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  сільського 
голови з питань діяльності органів ради І.Галана та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
(Л.Настасійчук). 
 

 

Сільський голова                                                 В.Тодеренчук 


